
WAD.272.1.4.2024.AM      Koszalin, 2 sierpnia 2024 r. 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Dotyczy Zadania Nr 1 i Zadania Nr 2 

 

Dotyczy postępowania nr WAD.272.1.4.2024.AM o udzielenie zamówienia publicznego, 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup środków transportu dla 

pracowników oddziałów terenowych WIORiN w Koszalinie”.  

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), informuje, że w przedmiotowym 

postepowaniu została wybrana jako najkorzystniejsza oferta Nr 2 złożona przez Wykonawcę: 

Zadanie Nr 1 i Zadanie Nr 2: 

Franciszek Dubnicki Sp. z o.o. 

ul. Gnieźnieńska 81 

75 – 736 Koszalin 

 
Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych. Oferta Nr 2 spełnia wszystkie wymogi ustawy 
Prawo zamówień publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą 
ilość punktów. 
 
W przedmiotowym postępowaniu, zostały złożone następujące oferty: 

Numer oferty 
Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

Zadanie, na które Wykonawca 
złożył ofertę 

1 

Toyota Jankowscy Sp. Jawna 

ul. Okrężna 4 - 6 

75 - 736 Koszalin 

 
Zadanie Nr 1 

 
Zadanie Nr 2 

2 

Franciszek Dubnicki Sp. z o.o. 

ul. Gnieźnieńska 81 

75 – 736 Koszalin 

Zadanie Nr 1 
 

Zadanie Nr 2 
 

 

 



Streszczenie oceny złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu: 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Ilość 
zdobytych 
punktów  

w kryterium 
Cena 

Ilość zdobytych 
punktów  

w kryterium 
Termin dostawy 

Łączna ilość 
zdobytych 
punktów 

 
 

NR Zadania 

2 
Franciszek Dubnicki Sp. z o.o. 

ul. Gnieźnieńska 81 
75 – 736 Koszalin 

60,00 40,00 100,00 

 
1 

60,00 40,00 100,00 

 
2 

 

 
 
 
 

Zatwierdził: 
Zachodniopomorski Wojewódzki Inspektor 

Ochrony Roślin i Nasiennictwa 
 

Barbara Hawrył 


